新乡市卫滨区市场监督管理局
通    告
新乡市卫滨区市场监督管理局关于食品安全
监督抽检情况的通告
(2025年第5期)
近期，新乡市卫滨区市场监督管理局组织抽检了餐饮食品、粮食加工品、调味品、食用油、油脂及其制品、淀粉及淀粉制品、肉制品、方便食品、糕点、乳制品、水果制品、食用农产品11大类食品76批次样品，抽样检验项目合格样品75批次，检出不合格样品1批次。检验项目等具体情况见附件。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。
附件：1、本次检验项目-20250819
2、 食品安全监督抽检合格信息-20250819
3、 食品安全监督抽检不合格信息-20250819

2025年08月19日

附件1
本次检验项目
一、餐饮食品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2716 -2018《食品安全国家标准 植物油》、GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 14934-2016《食品安全国家标准 消毒餐（饮）具》。
（2） 抽检项目
1．米面及其制品(自制)抽检项目包括铝的残留量（干样品，以Al计）。
2．餐饮具抽检项目包括阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯磺酸钠计）、大肠菌群。
二、粮食加工品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》等标准的要求。
（二）检验项目
1． 小麦粉抽检项目包括镉（以Cd计）、苯并[a]芘、玉米赤霉烯酮、脱氧雪腐镰刀菌烯醇、赭曲霉毒素A、黄曲霉毒素B1。
2． 大米抽检项目包括铅（以Pb计）、镉（以Cd计）、无机砷（以As计）、苯并[a]芘、黄曲霉毒素B1、赭曲霉毒素A
3． 谷物粉类制成品抽检项目包括黄曲霉毒素B1、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）。
三、调味品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2717-2018《食品安全国家标准 酱油》、GB 2719-2018《食品安全国家标准 食醋》、食品整治办〔2008〕3 号 全国打击违法添加非食用物质和滥用食品添加剂专项整治领导小组关于印发《食品中可能违法添加的非食用物质和易滥用的食品添加剂品种名单（第一批）》的通知 、整顿办函〔2011〕1号 全国食品安全整顿工作办公室关于印发《食品中可能违法添加的非食用物质和易滥用的食品添加剂品种名单（第五批）》的通知、GB 29921-2013《食品安全国家标准 食品中致病菌限量》、GB 29921-2021《食品安全国家标准 食品中致病菌限量》、GB 31607-2021《食品安全国家标准 散装即食食品中致病菌限量》、GB 2720-2015《食品安全国家标准 味精》、SB/T 10416-2007 《调味料酒》等标准及产品明示标准和质量要求。
（二）检验项目
1．食醋检验项目包括总酸（以乙酸计）、不挥发酸（以乳酸计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比例之和、甜蜜素、菌落总数。
2.食用盐检验项目包括钡（以Ba计）、碘（以I计）、铅（以Pb计）、总砷（以As计）、镉（以Cd计）、总汞（以Hg计）、亚铁氰化钾/亚铁氰化钠、（以亚铁氰根计）
3．香辛料类检验项目包括铅（以Pb计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、氯氰菊酯和高效氯氰菊酯。
4、 食用油、油脂及其制品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2716-2018《食品安全国家标准 植物油》、GB 2760-2024《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》、GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、GB 5009.12-2023《食品安全国家标准 食品中铅的测定》、GB 5009.262-2016《食品安全国家标准 食品中溶剂残留量的测定》等标准的要求。
（二）检验项目
食用植物油检验项目包括酸值/酸价、过氧化值、铅（以Pb计）、黄曲霉毒素 B1、苯并[a]芘、溶剂残留量、特丁基对苯二酚（TBHQ）、乙基麦芽酚。
五、淀粉及淀粉制品
（一）抽检依据
GB 2760-2024《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、GB 31637-2016《食品安全国家标准 食用淀粉》。
（二）检验项目
粉丝粉条检验项目包括铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、铝的残留量（干样品，以Al计）、二氧化硫残留量、合成着色剂（柠檬黄、新红、苋菜红、靛蓝、胭脂红、日落黄、诱惑红、亮蓝、酸性红、喹啉黄、赤藓红）。
六、肉制品
（一）抽检依据
GB 2726-2016《食品安全国家标准 熟肉制品》、GB2760-2024《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、GB 29921-2021《食品安全国家标准 预包装食品中致病菌限量》、GB 31607-2021《食品安全国家标准 散装即食食品中致病菌限量》。
（二）检验项目
熏煮香肠火腿制品检验项目包括铅（以Pb计）、亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、纳他霉素、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比例之和、胭脂红、诱惑红、氯霉素、菌落总数、大肠菌群、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌、单核细胞增生李斯特氏菌、致泻大肠埃希氏菌。
7、 方便食品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2716-2018《食品安全国家标准 植物油》、GB 2760-2024《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》、GB 4789.2-2022《食品安全国家标准 食品微生物学检验 菌落总数测定》、GB 4789.3-2016《食品安全国家标准 食品微生物学检验 大肠菌群计数》等标准及产品明示标准和质量要求的要求。
（二）检验项目
方便粥、方便盒饭、冷面及其他熟制方便食品检验项目包括过氧化值、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）。
八、糕点
（一）抽检依据
抽检依据GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 7099-2015《食品安全国家标准 糕点、面包》、GB 29921-2021《食品安全国家标准 预包装食品中致病菌限量》、GB 31607-2021《食品安全国家标准 散装即食食品中致病菌限量》等标准及产品明示标准和质量要求。
（二）抽检项目
面包检验项目包括苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠（以糖精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、铝的残留量（干样品，以Al计）
九、乳制品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2760-2014 《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》、GB 25190-2010《食品安全国家标准 灭菌乳》、GB 25191-2010《食品安全国家标准 调制乳》等标准的要求。
（二）检验项目
液体乳检验项目包括	蛋白质、非脂乳固体、酸度、脂肪、三聚氰胺、铅（以Pb计）。
10、 水果制品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2716-2018《食品安全国家标准 植物油》、GB 2760-2024《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》、GB 5009.28-2016《食品安全国家标准 食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定》、GB 5009.34-2022《食品安全国家标准 食品中二氧化硫的测定》、GB 5009.121-2016《食品安全国家标准 食品中脱氢乙酸的测定》等标准及产品明示标准和质量要求。
（二）检验项目
蜜饯检验项目包括苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)、安赛蜜、二氧化硫残留量。
十一、食用农产品
（一）抽检依据
GB 31650-2019《食品安全国家标准 食品中兽药最大残留限量》、农业农村部公告 第250号《食品动物中禁止使用的药品及其他化合物清单》、GB 31650.1-2022《食品安全国家标准 食品中41种兽药最大残留限量》等标准的要求。
（二）检验项目
1．鸡肉抽检项目包括挥发性盐基氮、呋喃唑酮代谢物、呋喃西林代谢物、呋喃它酮代谢物、氯霉素、五氯酚酸钠（以五氯酚计）、氧氟沙星、培氟沙星、诺氟沙星、恩诺沙星、沙拉沙星、替米考星、磺胺类（总量）、甲氧苄啶、氟苯尼考、多西环素、甲硝唑、尼卡巴嗪、环丙氨嗪。
2．淡水鱼抽检项目包括挥发性盐基氮、镉（以Cd计）、多氯联苯、孔雀石绿、氯霉素、氟苯尼考、呋喃唑酮代谢物、呋喃西林代谢物、呋喃妥因代谢物、恩诺沙星、磺胺类（总量）、甲氧苄啶、甲硝唑、地西泮、五氯酚酸钠（以五氯酚计）、氧氟沙星、诺氟沙星、培氟沙星。
3．香蕉抽检项目包括苯醚甲环唑、吡唑醚菌酯、多菌灵、氟虫腈、甲拌磷、腈苯唑、吡虫啉、噻虫胺、噻虫嗪、氟环唑、联苯菊酯、烯唑醇、百菌清、噻唑膦、狄氏剂。
4．葱抽检项目包括铅（以Pb计）、镉（以Cd计）、丙环唑毒死蜱、甲拌磷、甲基异柳磷、克百威、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、噻虫嗪、三唑磷、水胺硫磷、戊唑醇、氧乐果。
5．姜抽检项目包括铅（以Pb计）、镉（以Cd计）、吡虫啉、敌敌畏、毒死蜱、甲拌磷、克百威、六六六、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氯氰菊酯和高效氯氰菊酯、氯唑磷、噻虫胺、噻虫嗪、氧乐果、二氧化硫残留量。
6．黄瓜抽检项目包括阿维菌素、敌敌畏、毒死蜱、腐霉利、乐果、噻虫嗪。
7．辣椒抽检项目包括铅（以Pb计）镉（以Cd计）、倍硫磷、吡虫啉、吡唑醚菌酯、敌敌畏、啶虫脒、毒死蜱、氟虫腈、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐、甲胺磷、甲拌磷、克百威、乐果、联苯菊酯、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、噻虫胺、噻虫嗪、三唑磷、杀扑磷、水胺硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷。
8．茄子抽检项目包括铅（以Pb计）、镉（以Cd计）、吡唑醚菌酯、毒死蜱、氟虫腈、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐、甲胺磷、甲拌磷、克百威、噻虫胺、噻虫嗪、霜霉威和霜霉威盐酸盐、水胺硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷。
9．鸡蛋抽检项目包括甲硝唑、地美硝唑、呋喃唑酮代谢物、氯霉素、氟苯尼考、恩诺沙星、氧氟沙星、沙拉沙星、甲氧苄啶、磺胺类（总量）、多西环素、地克珠利、托曲珠利。
10.胡萝卜抽检项目包括毒死蜱、噻虫胺甲拌磷、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯。
11.豆芽抽检项目包括4-氯苯氧乙酸钠(以4-氯苯氧乙酸计)、6-苄基腺嘌呤(6-BA)、铅（以Pb计）、总汞(以Hg计)。
12.贝类抽检项目包括镉（以Cd计）、氯霉素、呋喃唑酮代谢物、呋喃西林代谢物、呋喃妥因代谢物、恩诺沙星、磺胺类(总量）。
13.马铃薯抽检项目包括毒死蜱、甲拌磷、噻虫嗪、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯。
14.甜椒抽检项目包括镉（以Cd计）、阿维菌素、倍硫磷、吡虫啉、吡唑醚菌酯、毒死蜱、噻虫胺、噻虫嗪。

附件2
食品安全监督抽检合格产品信息
	本次抽检的产品包括餐饮食品、粮食加工品、调味品、食用油、油脂及其制品、淀粉及淀粉制品、肉制品、方便食品、糕点、乳制品、水果制品、食用农产品。

	共抽检76批次产品，其中合格产品75批次。

	抽检合格产品信息见附表。

	附表：合格产品信息

	合格产品信息                                                                                                                                           （声明：以下信息仅指本次抽检标称的食品生产、经营企业相关产品的生产日期/批号和所检合格项目）

	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在地址
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	XBJ25410703933831410
	山河醋业有限公司
	山西省晋中市和顺县横岭镇阳光占村
	新乡市卫滨区诚信儿童食品商行
	河南省新乡市卫滨区解放大道南109号中原图书文化产品大世界1号楼1-2层（电梯南侧）
	白醋【食醋】
	300ml/袋
	2024-03-09
	调味品
	/

	2
	XBJ25410703933831434ZX
	/
	/
	新乡市卫滨区建伟烧鸡店
	八一路东高村高村路3号
	卤烧鸡（自制）
	/
	2025-07-10
	餐饮食品
	/

	3
	XBJ25410703933831336ZX
	/
	/
	新乡市卫滨区润禾幼儿园
	新乡市卫滨区胜利南街1036号
	馒头（自制）
	/
	2025-07-07
	餐饮食品
	/

	4
	XBJ25410703933831338ZX
	/
	/
	新乡市卫滨区金盾实验幼儿园
	新乡市卫滨区胜利南街1368号
	馒头（自制）
	/
	2025-07-07
	餐饮食品
	/

	5
	XBJ25410703933831391ZX
	/
	/
	新乡市卫滨区向志餐饮店
	河南省新乡市卫滨区自由路街道新荣小区2分区3号楼西单元1层西户
	卤猪头肉（自制）
	/
	2025-07-09
	餐饮食品
	/

	6
	XBJ25410703933831401ZX
	新乡市黄金湾米业有限公司
	新乡市平原示范区桥北乡马井村
	新乡市卫滨区A佳实验幼儿园
	新乡市八一路太空路口
	大米（黄金晴）
	25kg/袋
	2025-06-04
	粮食加工品
	/

	7
	XBJ25410703933831411
	山东鲁花（延津）谷物食品有限公司
	河南省新乡市延津县产业集聚区南线北侧66号
	新乡市卫滨区诚信儿童食品商行
	河南省新乡市卫滨区解放大道南109号中原图书文化产品大世界1号楼1-2层（电梯南侧）
	麦香银丝龙须面条
	1千克/袋
	2025-02-27
	粮食加工品
	/

	8
	XBJ25410703933831412
	漯河圣量食品有限公司
	河南省漯河市经济技术开发区燕山路南段立达工业园3号
	新乡市卫滨区诚信儿童食品商行
	河南省新乡市卫滨区解放大道南109号中原图书文化产品大世界1号楼1-2层（电梯南侧）
	手撕面包（原味）
	散装称重
	2025-06-11
	糕点
	/

	9
	XBJ25410703933831423ZX
	新乡市金福顺油脂有限公司
	河南省新乡市南环路西段（朱召综合批发市场108号）
	新乡市金福顺油脂有限公司
	新乡市南环路西段（朱召综合批发市场108号）
	大豆油（分装）
	称重计价
	2025-05-08
	食用油、油脂及其制品
	/

	10
	XBJ25410703933831426ZX
	益海（佳木斯）粮油工业有限公司
	黑龙江省佳木斯市东风区松兴路
	新乡市卫滨区六一星系幼儿园
	卫滨区胜利路与文岩路交叉口世纪新城小区内
	优选东北大米
	25千克/袋
	2025-06-18
	粮食加工品
	/

	11
	XBJ25410703933831427ZX
	/
	/
	新乡市卫滨区六一星系幼儿园
	卫滨区胜利路与文岩路交叉口世纪新城小区内
	湿面条
	/
	2025-07-10
	粮食加工品
	/

	12
	XBJ25410703933831432ZX
	河南爱美味食品有限公司
	河南省漯河市召陵区人民东路南高速口向东500米路北37号
	新乡市卫滨区银河启蒙幼儿园
	新乡市人民路西段
	一级大豆油
	20L/桶
	2025-05-21
	食用油、油脂及其制品
	/

	13
	XBJ25410703933831614
	/
	/
	新乡市卫滨区谷丰园包子铺
	新乡市卫滨区胜利路赵定排桥下沿路东北数3号门面房
	肉包子（自制）
	/
	2025-07-18
	餐饮食品
	/

	14
	XBJ25410703933831615
	/
	/
	新乡市卫滨区连珠牛肉胡辣汤店
	河南省新乡市卫滨区胜利南街赵定排桥东南角门面房北数第四间
	油条（自制）
	/
	2025-07-18
	餐饮食品
	/

	15
	XBJ25410703933831612
	/
	/
	新乡市卫滨区谷丰园包子铺
	新乡市卫滨区胜利路赵定排桥下沿路东北数3号门面房
	油条（自制）
	/
	2025-07-18
	餐饮食品
	/

	16
	XBJ25410703933831608
	/
	/
	新乡市卫滨区祥苻餐饮店（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道隆盛华庭东门对面950号北
	油馍头（自制）
	/
	2025-07-18
	餐饮食品
	/

	17
	XBJ25410703933831613
	/
	/
	新乡市卫滨区谷丰园包子铺
	新乡市卫滨区胜利路赵定排桥下沿路东北数3号门面房
	油馍头（自制）
	/
	2025-07-18
	餐饮食品
	/

	18
	XBJ25410703933831632
	山西福源昌老陈醋有限公司
	山西省晋中市山西示范区晋中开发区汇通产业园园区杨村段
	新乡市卫滨区豫百家福百货超市（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区支雪生活广场钢结构南区南1号
	东湖老陈醋（酿造食醋）
	380mL/袋
	2025-01-21
	调味品
	/

	19
	XBJ25410703933831388ZX
	/
	/
	新乡市卫滨区三原色幼儿园
	新乡市卫滨区建国路49号（仓库地址：无）
	花卷（自制）
	/
	2025-07-08
	餐饮食品
	/

	20
	XBJ25410703933831616
	/
	/
	新乡市卫滨区连珠牛肉胡辣汤店
	河南省新乡市卫滨区胜利南街赵定排桥东南角门面房北数第四间
	油饼（自制）
	/
	2025-07-18
	餐饮食品
	/

	21
	XBJ25410703933831350ZX
	/
	/
	新乡市卫滨区哈博幼儿园
	新乡市解放大道南131号
	湿面条
	/
	2025-07-08
	粮食加工品
	/

	22
	XBJ25410703933831385ZX
	宁夏伊利乳业有限责任公司
	宁夏回族自治区吴忠市利通区金积工业园区
	新乡市卫滨区滨河育才幼儿园
	新乡市卫滨区胜利中街75号
	学生饮用奶纯牛奶
	125mL/盒
	2025-05-06
	乳制品
	/

	23
	XBJ25410703933831415
	西安德富祥食品有限公司
	西安市高陵区西韩大道8970号
	新乡市卫滨区诚信儿童食品商行
	河南省新乡市卫滨区解放大道南109号中原图书文化产品大世界1号楼1-2层（电梯南侧）
	八宝咸油茶
	400克（10袋）/袋
	2025-06-07
	方便食品
	/

	24
	XBJ25410703933831424ZX
	新乡市卫滨区丰源香油坊
	河南省新乡市卫滨区新乡市宇鑫农贸有限公司
	新乡市卫滨区丰源香油坊
	河南省新乡市卫滨区新乡市宇鑫农贸有限公司综合批发市场1号棚西12号
	小磨香油
	235ml/瓶
	2025-07-09
	食用油、油脂及其制品
	/

	25
	XBJ25410703933831431ZX
	/
	/
	新乡市卫滨区银河启蒙幼儿园
	新乡市人民路西段
	油卷（自制）
	/
	2025-07-09
	餐饮食品
	/

	26
	XBJ25410703933831433ZX
	新乡市卫滨区肉粒觉醒食品坊（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区南高村507号
	新乡市卫滨区肉粒觉醒食品坊（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区南高村507号
	蒜香黄油香肠
	/
	2025-07-02
	肉制品
	/

	27
	XBJ25410703933831438ZX
	新乡市卫滨区红运食品加工坊
	河南省新乡市卫滨区平原乡中召村大队东北角东头509号
	新乡市卫滨区红运食品加工坊
	河南省新乡市卫滨区平原乡中召村大队东北角东头509号
	卤猪头肉（自制）
	/
	2025-07-10
	肉制品
	/

	28
	XBJ25410703933831617
	/
	/
	新乡市卫滨区连珠牛肉胡辣汤店
	河南省新乡市卫滨区胜利南街赵定排桥东南角门面房北数第四间
	油馍头（自制）
	/
	2025-07-18
	餐饮食品
	/

	29
	XBJ25410703933831635
	青州市金泰食品厂
	青州市王坟镇平安庄村
	新乡市卫滨区豫百家福百货超市（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区支雪生活广场钢结构南区南1号
	山楂片
	散装称重
	2025-06-02
	水果制品
	/

	30
	XBJ25410703933831413
	辉县市兴隆淀粉制品厂
	辉县市孟庄镇小蒲水村
	新乡市卫滨区诚信儿童食品商行
	河南省新乡市卫滨区解放大道南109号中原图书文化产品大世界1号楼1-2层（电梯南侧）
	芋头粉
	240克/袋
	2025-07-01
	淀粉及淀粉制品
	/

	31
	XBJ25410703933831429ZX
	孝感广盐华源制盐有限公司
	湖北省应城市城中民营经济园
	新乡市卫滨区快乐星空幼儿园
	新乡市人民西路192号
	精纯盐（精制盐）
	400克/袋
	2024-08-25
	调味品
	/

	32
	XBJ25410703933831430ZX
	江苏省瑞丰盐业有限公司
	丰县经济开发区丰邑路西、北环路北68号
	新乡市卫滨区银河启蒙幼儿园
	新乡市人民路西段
	精纯盐（未加碘）
	400克/袋
	2025-04-09
	调味品
	/

	33
	XBJ25410703933831634
	辉县市兴隆淀粉制品厂
	辉县市孟庄镇小蒲水村
	新乡市卫滨区豫百家福百货超市（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区支雪生活广场钢结构南区南1号
	玉米粉（湿粉条非即食类）
	300克/袋
	2025-06-12
	淀粉及淀粉制品
	/

	34
	XBJ25410703933831369ZX
	/
	/
	新乡市卫滨区七色鹿幼儿园
	新乡市卫滨区新建街13号院
	花卷（自制）
	/
	2025-07-08
	餐饮食品
	/

	35
	XBJ25410703933831414
	河南省石人山食品有限公司
	湛河区新外环路中段8号
	新乡市卫滨区诚信儿童食品商行
	河南省新乡市卫滨区解放大道南109号中原图书文化产品大世界1号楼1-2层（电梯南侧）
	石人山鸡味颗粒调味料
	227克/袋
	2025-01-01
	调味品
	/

	36
	XBJ25410703933831604
	/
	/
	新乡市卫滨区怡康居养老中心（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区高晟富润城A区AB-106AB-107号
	碗
	/
	2025-07-17
	餐饮食品
	/

	37
	XBJ25410703933831609
	/
	/
	新乡市卫滨区祥苻餐饮店（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道隆盛华庭东门对面950号北
	香菇包菜馅包子
	/
	2025-07-18
	餐饮食品
	/

	38
	XBJ25410703933831610
	/
	/
	新乡市卫滨区祥苻餐饮店（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道隆盛华庭东门对面950号北
	南瓜馅包子
	/
	2025-07-18
	餐饮食品
	/

	39
	XBJ25410703933831611
	/
	/
	新乡市卫滨区赵胜利餐饮馆
	河南省新乡市卫滨区胜利南街赵定排桥南路东南数第5间门面房
	韭菜鸡蛋馅包子（自制）
	/
	2025-07-18
	餐饮食品
	/

	40
	XBJ25410703933831633
	浚县汉生食品有限责任公司
	浚县黎阳工业区燕山路南
	新乡市卫滨区豫百家福百货超市（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区支雪生活广场钢结构南区南1号
	鸡蛋面（花色挂面）
	300克/袋
	2025-04-01
	粮食加工品
	/

	41
	XBJ25410703933831339
	/
	/
	新乡市卫滨区新盾小区幼儿园
	胜利路和南环路交叉口新盾小区
	鸡蛋
	/
	2025-07-02
	食用农产品
	/

	42
	XBJ25410703933831384
	/
	/
	新乡市卫滨区滨河育才幼儿园
	新乡市卫滨区胜利中街75号
	鸡蛋
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	43
	XBJ25410703933831390
	/
	/
	新乡市卫滨区新荣小区回民幼儿园
	新乡市新荣街
	鸡蛋
	/
	2025-07-08
	食用农产品
	/

	44
	XBJ25410703933831326
	/
	/
	新乡市卫滨区航海幼儿园
	新乡市胜利南街1046号
	黄瓜
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	45
	XBJ25410703933831335
	/
	/
	新乡市卫滨区润禾幼儿园
	新乡市卫滨区胜利南街1036号
	姜
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	46
	XBJ25410703933831348
	/
	/
	新乡市卫滨区大榕树幼儿园
	天鹅第一城小区北门
	生姜
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	47
	XBJ25410703933831347
	/
	/
	新乡市卫滨区大榕树幼儿园
	天鹅第一城小区北门
	大葱
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	48
	XBJ25410703933831386
	/
	/
	新乡市卫滨区三原色幼儿园
	新乡市卫滨区建国路49号（仓库地址：无）
	大葱
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	49
	XBJ25410703933831387
	/
	/
	新乡市卫滨区三原色幼儿园
	新乡市卫滨区建国路49号（仓库地址：无）
	香蕉
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	50
	XBJ25410703933831567
	/
	/
	河南郑阳养老服务有限公司
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道胜文社区世纪新城小区北门向东100米106号
	胡萝卜
	/
	2025-07-16
	食用农产品
	/

	51
	XBJ25410703933831568
	/
	/
	河南郑阳养老服务有限公司
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道胜文社区世纪新城小区北门向东100米106号
	绿豆芽
	/
	2025-07-16
	食用农产品
	/

	52
	XBJ25410703933831564
	/
	/
	河南郑阳养老服务有限公司
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道胜文社区世纪新城小区北门向东100米106号
	圆椒
	/
	2025-07-09
	食用农产品
	/

	53
	XBJ25410703933831585
	/
	/
	新乡市卫滨区学敏海鲜行
	河南省新乡市卫滨区支雪广场（钢结构）南排13、14号铺
	黑鱼（活）
	/
	2025-07-17
	食用农产品
	/

	54
	XBJ25410703933831584
	/
	/
	新乡市卫滨区学敏海鲜行
	河南省新乡市卫滨区支雪广场（钢结构）南排13、14号铺
	鲤鱼（活）
	/
	2025-07-17
	食用农产品
	/

	55
	XBJ25410703933831607
	/
	/
	新乡市卫滨区和谐养老院
	新乡市卫滨区货场路9号
	青茄子
	/
	2025-07-16
	食用农产品
	/

	56
	XBJ25410703933831352
	/
	/
	新乡市卫滨区哈博幼儿园
	新乡市解放大道南131号
	鸡蛋
	/
	2025-07-08
	食用农产品
	/

	57
	XBJ25410703933831368
	/
	/
	新乡市卫滨区七色鹿幼儿园
	新乡市卫滨区新建街13号院
	小白菜
	/
	2025-07-08
	食用农产品
	/

	58
	XBJ25410703933831425
	/
	/
	新乡市卫滨区六一星系幼儿园
	卫滨区胜利路与文岩路交叉口世纪新城小区内
	鸡蛋
	/
	2025-07-10
	食用农产品
	/

	59
	XBJ25410703933831566
	/
	/
	河南郑阳养老服务有限公司
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道胜文社区世纪新城小区北门向东100米106号
	小白菜
	/
	2025-07-16
	食用农产品
	/

	60
	XBJ25410703933831349
	/
	/
	新乡市卫滨区大榕树幼儿园
	天鹅第一城小区北门
	土豆
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	61
	XBJ25410703933831389
	/
	/
	新乡市卫滨区新荣小区回民幼儿园
	新乡市新荣街
	杏鲍菇
	/
	2025-07-08
	食用农产品
	/

	62
	XBJ25410703933831565
	/
	/
	河南郑阳养老服务有限公司
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道胜文社区世纪新城小区北门向东100米106号
	青茄子
	/
	2025-07-16
	食用农产品
	/

	63
	XBJ25410703933831569
	/
	/
	河南郑阳养老服务有限公司
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道胜文社区世纪新城小区北门向东100米106号
	鸡胸肉
	/
	2025-07-16
	食用农产品
	/

	64
	XBJ25410703933831593
	/
	/
	新乡市卫滨区坤盛水产店（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道百家福生活超市A区1号铺位
	清江鱼（活）
	/
	2025-07-15
	食用农产品
	/

	65
	XBJ25410703933831594
	/
	/
	新乡市卫滨区坤盛水产店（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道百家福生活超市A区1号铺位
	花甲（活）
	/
	2025-07-17
	食用农产品
	/

	66
	XBJ25410703933831606
	/
	/
	新乡市卫滨区和谐养老院
	新乡市卫滨区货场路9号
	黄瓜
	/
	2025-07-16
	食用农产品
	/

	67
	XBJ25410703933831324
	/
	/
	新乡市卫滨区航海幼儿园
	新乡市胜利南街1046号
	鸡蛋
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	68
	XBJ25410703933831334
	/
	/
	新乡市卫滨区润禾幼儿园
	新乡市卫滨区胜利南街1036号
	火龙果
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	69
	XBJ25410703933831337
	/
	/
	新乡市卫滨区金盾实验幼儿园
	新乡市卫滨区胜利南街1368号
	黄豆
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	70
	XBJ25410703933831351
	/
	/
	新乡市卫滨区哈博幼儿园
	新乡市解放大道南131号
	胡萝卜
	/
	2025-07-08
	食用农产品
	/

	71
	XBJ25410703933831399
	/
	/
	新乡市卫滨区A佳实验幼儿园
	新乡市八一路太空路口
	鸡蛋
	/
	2025-07-09
	食用农产品
	/

	72
	XBJ25410703933831367
	/
	/
	新乡市卫滨区七色鹿幼儿园
	新乡市卫滨区新建街13号院
	鸡蛋
	/
	2025-07-04
	食用农产品
	/

	73
	XBJ25410703933831400
	/
	/
	新乡市卫滨区A佳实验幼儿园
	新乡市八一路太空路口
	大葱
	/
	2025-07-09
	食用农产品
	/

	74
	XBJ25410703933831428
	/
	/
	新乡市卫滨区快乐星空幼儿园
	新乡市人民西路192号
	鸡蛋
	/
	2025-07-09
	食用农产品
	/

	75
	XBJ25410703933831605
	/
	/
	新乡市卫滨区怡康居养老中心（个体工商户）
	河南省新乡市卫滨区高晟富润城A区AB-106AB-107号
	土豆
	/
	2025-07-17
	食用农产品
	/

	[bookmark: _GoBack]

附件3
食品安全监督抽检不合格产品信息
	本次抽检的产品包括餐饮食品、粮食加工品、调味品、食用油、油脂及其制品、淀粉及淀粉制品、肉制品、方便食品、糕点、乳制品、水果制品、食用农产品。

	共抽检76批次产品，其中不合格产品1批次。

	抽检不合格产品信息见附表。

	附表：不合格产品信息

	                                     不合格产品信息                                                                                                                                           （声明：以下信息仅指本次抽检标称的食品生产、经营企业相关产品的生产日期/批号和所检不合格项目）

	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在地址
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	XBJ25410703933831325
	/
	/
	新乡市卫滨区航海幼儿园
	新乡市胜利南街1046号
	胡萝卜
	/
	2025-07-07
	食用农产品
	/

	以下空白